
UCHWAŁA NR 156/XXXIII/2017
RADY GMINY IŁÓW

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 117/XXIX/2009 Rady Gminy w Iłowie z dnia 24 marca 2009 roku ze 
zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr 121/XXX/2009 Rady Gminy w Iłowie z dnia 28 kwietnia 

2009 roku w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Iłów oraz wypłacania dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 30 ust 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr 117/XXIX/2009 Rady Gminy w Iłowie z dnia 24 marca 2009 roku ze zmianami 
wprowadzonymi Uchwałą Nr 121/XXX/2009 Rady Gminy w Iłowie z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie 
zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Iłów oraz wypłacania 
dodatku mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany:W załączniku do uchwały w § 7 ust. 4 dodaje się 
w tabeli następującą treść:

Kierownik świetlicy 9% - 12,5%
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Zientara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 9324


		2017-10-13T12:26:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




